## HIERONYMUS.

Pharatonites, dissipans.  
Odollamites, testimonium in aqua, etc.  
Ozias, fortitudo domini.  
Onesiphorus, respondens narrationem.  
Oren, ira.  
Uriel, lux mea deus.  
Ochozias, apprehendens deum, etc.  
Topazium, bonum.  
Parthi, dividentes perfecte.  
Paristrosa, *Græcum corruptum*.  
Pastoforia, *Græcum est*.  
Patrobas, dissolvens eum, etc.  
Paulus, mirabilis, sive electus, etc.  
Pelta, *Græcum est*.  
Pericnemides, *Græcum est*.  
Peripterum, *Græcum est*.

EXPLICATION LATINE.

Perse, dissolvant les flancs.  
 Paraxiphis, petite épée, ou gaine.  
 Parmenan, qui enlève la satiété.  
 Pâque, sacrifice pour le passage, ou dessus, ou prix de la rédemption.  
 Pierre, qui connaît, ou qui dissout, ou qui obéit.  
 Podères, vêtement qui descend jusqu'aux pieds, le plus précieux que portent les prêtres.  
 Pondés, vêtu, volonte.  
 Ptochor, rassemblant le fruit.  
 Pythun, bouche de l'abîme.  
 Pératès, étranger, oriental.  
 Périouision, multiplié.  
 Périopé, sommet du mont.  
 Perses, tentés, ou dissipés.  
 Pithon, bouche éternelle.  
 Pilate, bouche de celui qui travaille avec le marteau.  
 Ponce, conseil qui incline.  
 Poreins, enlevant leur dureté.  
 Ptoca, connaissant.  
 Ptolémaïs, conduite dans le mesurage.  
 Pyrsos, dissolu.

Qui tente, ou décousant ses flancs.  
*C'est un mot grec.*  
 Parmenan, plénitude qui divise.  
 Ascension au delà, ou passage au delà.

Qui connaît, ou qui dissout.  
 Podété, mot grec.

*C'est un mot grec.*  
 Prochorus, rassemblant le fruit.  
 Pithon, bouche de l'abîme.  
*C'est un mot grec.*  
*C'est un mot grec.*

Qui tentent.  
 Pithon, bouche de l'abîme.  
 Bouche de celui qui travaille avec le marteau.

Déclinant l'avis.  
 Portius, divisant leur dureté.  
 Priscille, reconnaissant.  
 Conduisant à la mesure.  
 Pyrrhus, qui dissout.

INTERPRETATIO LATINA.

Persis, dissolvens latera.  
 Paraxiphis, parvus ensis, vel vagina.  
 Parmenan, tollentem saturitatem.  
 Pascha, sacrificium pro transitu, aut super, vel prelium redemptionis.  
 Petrus, cognoscens, vel dissolvens, vel obediens.  
 Podes, indumentum quod usque ad pedes distendit, sacerdotale pretiosius.  
 Poudes, indutus, voluntas.  
 Ptochor, fructum congregans.  
 Pythun, os abyssi.  
 Perates, advena, orientalis.  
 Periousion, multiplicatum.  
 Periope, summilis montis.  
 Perse, tentati, vel dissipati.  
 Pithon, os sempiternum.  
 Pilatus, os malleatoris.  
 Pontius, inclinans consilium.  
 Portius, tollens duritiam eorum.  
 Ptoca, cognoscens.  
 Ptolemais, ducta in mensurationem.  
 Pyrosos, dissolutus.